## ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



## УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 мая 2024 года

№ 369p

г. Тирасполь

О внесении дополнения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 апреля 2024 года № 211р «О проведении централизованной закупки для обеспечения государственных (муниципальных) и коммерческих нужд в 2024 году»

статьей Приднестровской В соответствии co 76-6 Конституции Республики, Конституционным Приднестровской Молдавской законом Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (CA3 11-48), Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48), в целях обеспечения приобретения группой заказчиков однородных, идентичных товаров (работ, услуг):

1. Внести в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 апреля 2024 года № 211р «О проведении централизованной закупки для обеспечения государственных (муниципальных) и коммерческих нужд в 2024 году» (официальный сайт Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, номер опубликования: 2024000601, дата опубликования: 3 апреля 2024 года) следующее дополнение:

столбец 3 строки 1 таблицы Приложения к Распоряжению после слов «Министерство здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики» дополнить через запятую словами «Министерство просвещения Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

АППАРАТ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.РОЗЕНБЕРГ